Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.07.2020  г.                                               № 37
 с. Горелово

Об отмене Постановления администрации
Гореловского сельского поселения

от  04.12.2019 г. № 92 «Об утверждении Порядка
получения муниципальными служащими

Гореловского сельского поселения

разрешения на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческими организациями»

 В соответствии  с Законом Ярославской области от 07.04.2020 № 25-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  Постановление администрации Гореловского сельского поселения от 04.12.2019 г.   № 92  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Гореловского сельского поселения разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

             Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин